PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 27.08.2012                                                                                                     № 143
поселок Братский

О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 23 сентября 2011 № 156 «Об утверждении целевой программы «Молодежь Братского сельского поселения Тихорецкого района  на 2012 год»

В связи с протестом прокуратуры от 23 июля 2012 года № 6/53970, в соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Братского сельского поселения Тихорецкого              района, с целью приведения в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление от 23 сентября № 156 «Об утверждении целевой  программы  «Молодежь Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2012 год» следующие изменения:
1) В пункте программы 1.2. в разделе «Ответственный исполнитель» слова «Специалист по работе с молодежью Братского сельского поселения»  заменить словами «Администрация Братского сельского поселения Тихорецкого района».

2) В пункте программы 1.3. в разделе «Ответственный исполнитель» исключить слова «Специалист  по работе с молодежью Братского сельского поселения», в разделе «объем финансирования» указать сумму 1000 (одна тысяча) рублей.

3) в пункте 2. «Формирование здорового образа жизни» сумму объема финансирования на Реализацию программы «молодежный транзит» указать 3 820  рублей вместо 4 820 рублей;

2.Главному специалисту администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района Д.В.Малаховой осуществлять финансирование расходов на реализацию указанной программы в пределах средств, утвержденных в бюджете сельского поселения на эти цели.

3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее вступления в силу решения Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района о внесении изменений в бюджет Братского сельского поселения Тихорецкого района, предусматривающего финансирование муниципальной целевой программы «Молодежь Братского сельского поселения Тихорецкого района  на 2012 год».

Исполняющий обязанности

главы Братского сельского поселения

Тихорецкого района
                                                                          Г.В.Киселева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района

от _______________ №_________

«Об утверждении целевой программы «Молодежь Братского сельского поселения Тихорецкого района  на 2011 год»

Проект подготовлен и внесен:

Специалист I категории

администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                   В.И.Лесная

Главный специалист

администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                              Д.В.Малахова

Специалист по работе с молодежью
Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                 Г.Т.Бережная